
 
 

Decreto del Rettore  
Ufficio Risorse Umane e Organizzazione 

Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
  Classificazione VII.1 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973.I.2.02.07.19 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale 

n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 

Generale – n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il decreto MUR prot. n. 1165 del 7 agosto 2024 con il quale il Prof. Lorenzo Casini è nominato Rettore della 

Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2024; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo emanato con DD 01232(38). 

23.04.10 e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14;  

VISTO il Decreto Congiunto IMT n. 1136(6)26.01.26 con il quale si avvia una selezione pubblica per titoli ed esami 

per l’assunzione di una (1) posizione nell’Area delle Elevate Professionalità, Settore Amministrativo-gestionale a 

tempo indeterminato, profilo Didattica, Ricerca, AQ e performance, per le esigenze dell’Amministrazione della Scuola 

IMT; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 5 di suddetto bando occorre procedere con la nomina della Commissione di 

valutazione così come disciplinato dalla normativa vigente; 

ACCERTATA la disponibilità della Prof.ssa Maria Luisa Catoni, del Prof. Andrea Averardi e del Dott. Giulio Bolzonetti, 

Scuola IMT Alti Studi Lucca; 

 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione per la procedura di selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di una (1) 

posizione nell’Area delle Elevate Professionalità, Settore Amministrativo-gestionale a tempo indeterminato, profilo 

Didattica, Ricerca, AQ e performance, per le esigenze dell’Amministrazione della Scuola IMT, emanata con Decreto 

Congiunto IMT n. 1136(6)26.01.26, come segue: 

 Prof.ssa Maria Luisa Catoni, Professoressa Ordinaria, Prorettrice alla Ricerca, Scuola IMT Alti Studi Lucca; 

 Prof. Andrea Averardi, Professore Associato, Delegato agli gli Affari giuridici e normativi, Scuola IMT Alti Studi 

Lucca;  

 Dott. Giulio Bolzonetti, Direttore Generale, Scuola IMT Alti Studi Lucca. 

Lucca, data della firma digitale 

Lorenzo Casini 

Rettore 
Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 


		2026-02-24T14:44:43+0000
	Casini Lorenzo




